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BIAŁA PODLASKA, 10.06.2023

sobota, 10 czerwca 

 

Rzut młotem M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.06.2023  13:15:0

Start: 10.06.2023   12:20:0

1 135 Adam ZIELONKA 20.10.2001 KS Wisła Puławy(LU) 53.481

I II III IV V VI

x x 53.12 53.48 52.45 xAdam ZIELONKA

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.06.2023  13:15:0

Start: 10.06.2023   12:20:0

1 422 Marcin SOBIESIAK 05.06.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 67.173

2 426 Rafael MLEKO 09.07.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 45.252

3 140 Szymon HAWRYLUK 28.11.2004 KS Agros Zamość(LU) 42.691

I II III IV V VI

x 67.17 x 62.83 x xMarcin SOBIESIAK

43.30 40.11 x 45.25 x xRafael MLEKO

42.69 41.88 x 42.51 x xSzymon HAWRYLUK

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.06.2023  13:15:0

Start: 10.06.2023   12:20:0

1 416 Kacper ŁOBODA 19.09.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 46.061

2 430 Filip SUGIER 29.05.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 44.363 PB 

3 147 Patryk RUSIECKI 14.12.2007 KS Wisła Puławy(LU) 43.622

4 39 Mateusz SZYKUT 25.09.2008 KS Wisła Puławy(LU) 38.024

5 506 Aleksander MIKICIUK 18.08.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 35.356 PB 

6 506 Franciszek MARCINIUK 02.10.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 34.405 PB 
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sobota, 10 czerwca 

I II III IV V VI

x 40.70 41.60 45.14 x 46.06Kacper ŁOBODA

44.36 43.81 44.11 x x 43.51Filip SUGIER

40.14 43.62 42.03 x 42.05 xPatryk RUSIECKI

35.67 x x 36.76 38.02 36.70Mateusz SZYKUT

32.23 33.62 33.45 x 35.35 xAleksander MIKICIUK

32.72 32.98 x 34.40 x 33.33Franciszek MARCINIUK

 

Rzut młotem K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.06.2023  14:30:0

Start: 10.06.2023   13:40:0

1 631 Katarzyna FURMANEK 19.02.1996 KKL Kielce(SK) 71.015 SB 

2 634 Marika KACZMAREK 25.04.1996 KKL Kielce(SK) 66.471 SB 

3 414 Maria CZERWIŃSKA 04.06.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 42.902 SB 

4 131 Weronika MAJEK 19.08.2005 KS Wisła Puławy(LU) 42.583 PB 

5 84 Monika KAMIŃSKA 07.04.1984 RK Athletics Warszawa(MZ) 38.424 PB 

I II III IV V VI

71.01 70.42 x x 69.24 xKatarzyna FURMANEK

x 65.07 64.35 x 66.47 64.20Marika KACZMAREK

41.00 42.90 42.45 x x xMaria CZERWIŃSKA

40.41 39.70 x 40.20 42.58 41.73Weronika MAJEK

36.67 38.42 x 36.46 37.29 35.94Monika KAMIŃSKA

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.06.2023  14:30:0

Start: 10.06.2023   13:40:0

1 427 Zuzanna ŻELAZO 13.07.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 46.252

2 124 Małgorzata GEMBAL 31.10.2007 KS Wisła Puławy(LU) 43.803

3 539 Natasza ANDRZEJCZUK 25.06.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 35.281 PB 

I II III IV V VI

44.68 44.82 x x x 46.25Zuzanna ŻELAZO

x x x 43.80 x xMałgorzata GEMBAL

x x 32.82 32.20 33.24 35.28Natasza ANDRZEJCZUK
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sobota, 10 czerwca 

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.06.2023  15:35:0

Start: 10.06.2023   15:10:0

1 601 Weronika MASŁOWSKA 24.03.2008 GOKSiT Suchowola(PD) 10.161

2 3 Natalia NOWAK 23.04.2009 RK Athletics Warszawa(MZ) 10.002

3 124 Małgorzata GEMBAL 31.10.2007 KS Wisła Puławy(LU) 8.733

4 184 Beata FILIPIUK 03.07.2008 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 8.134

5 188 Zuzanna STASIUK 25.08.2008 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 8.125 PB 

6 233 Hanna PARULSKA 09.01.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 7.637 PB 

7 32 Wiktoria CZUPRYNA 01.11.2008 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 6.689

8 236 Gabriela WĄSIK 02.04.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 6.658 PB 

704 Maja KRZYWICKA 21.06.2007 MKL Chełm(LU) DNS6

I II III IV V VI

9.62 9.55 9.89 x 10.16 9.56Weronika MASŁOWSKA

9.34 9.94 10.00 x 9.96 9.53Natalia NOWAK

8.73 8.00 x x x 7.72Małgorzata GEMBAL

7.11 8.08 7.91 8.13 x 7.93Beata FILIPIUK

7.47 7.37 7.87 8.12 7.62 7.14Zuzanna STASIUK

7.30 7.32 7.01 7.31 7.54 7.63Hanna PARULSKA

6.68 6.01 6.42 5.77 6.20 6.35Wiktoria CZUPRYNA

6.65 6.42 6.27 6.13 6.47 6.13Gabriela WĄSIK

 

Skok w dal K Grupa A

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.06.2023  15:35:0

Start: 10.06.2023   15:00:0

1 561 Natalia ŚNITKO 16.01.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 4.421 PB 

2 22 Ksenia SEMENIUK 27.01.2011 KS Wisła Puławy(LU) 4.4110 PB 

3 565 Magdalena KOWIESKA 10.08.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 4.255

4 720 Jagoda SZAJDER 14.03.2011 MKL Chełm(LU) 4.184

5 778 Oliwia PÓŁTORAK 23.09.2010 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 4.069 PB 

6 752 Julia PYSKŁO 22.01.2008 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 4.048 PB 

7 952 Paulina JARZĄBEK 21.10.2006 MKS Mechanik Włodawa(LU) 4.0411

8 104 Hanna WŁODARCZYK 12.12.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 3.757

9 223 Klaudia POLAKOWSKA 27.10.2008 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3.742

10 30 Laura BRZYSKA 25.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 3.676
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sobota, 10 czerwca 

4.39 4.29 4.07 x 4.33 4.42Natalia ŚNITKO

4.22 4.17 4.41 4.13 4.18 3.73Ksenia SEMENIUK

x 4.21 4.08 4.08 x 4.25Magdalena KOWIESKA

4.05 3.92 4.17 3.78 4.18 xJagoda SZAJDER

3.91 3.72 3.80 3.90 4.06 3.33Oliwia PÓŁTORAK

3.95 x 3.89 4.04 3.23 3.96Julia PYSKŁO

3.94 3.05 3.63 x 4.04 xPaulina JARZĄBEK

3.74 3.21 3.69 3.75 3.72 3.61Hanna WŁODARCZYK

3.74 3.52 xKlaudia POLAKOWSKA

3.67 3.60 3.37Laura BRZYSKA

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 10.06.2023   16:02:0
Wiatr: -0.8

1 77 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 KS Agros Zamość(LU) 11.804 qA SB   

2 418 Alicja WRONA-KUTRZEPA 11.01.1996 AZS UMCS Lublin(LU) 12.095 qA SB   

3 428 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 12.373 qA SB   

4 425 Agata WASILUK 07.12.2000 AZS UMCS Lublin(LU) 12.452 qA SB   

5 707 Lena MARCYNIUK 14.12.2008 MKL Chełm(LU) 12.828 qA PB   

6 973 Julia PAWLUCZUK 18.11.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 12.926 qA SB   

7 402 Agnieszka KARCZ 11.05.1999 AZS UMCS Lublin(LU) 13.357 qA    

Bieg 2/5 Start: 10.06.2023   16:04:0
Wiatr: -1.8

1 427 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 13.083 qA PB   

2 415 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 13.366 qB    

3 321 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKL Chełm(LU) 13.425 qB    

4 422 Monika OSTROWSKA 17.03.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 13.547 qB SB   

5 564 Zuzanna JUSZCZUK 21.05.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 13.854 qB    

6 722 Dominika USZKO 24.11.2007 MKL Chełm(LU) 13.958 qB    

7 223 Klaudia POLAKOWSKA 27.10.2008 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 16.462

Bieg 3/5 Start: 10.06.2023   16:05:0
Wiatr: -0.8

1 4 Marta SADURA 29.01.2009 KS Wisła Puławy(LU) 13.747 qB PB   

2 413 Sandra BRZYSKA 06.01.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 13.835 qB    

3 563 Patrycja BORKOWSKA 14.01.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 13.964 qB    

4 703 Natalia KONDRACIUK 21.02.2007 MKL Chełm(LU) 13.986

5 75 Julia GOGÓŁ 06.02.2008 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14.663

6 701 Julia GRELA 18.09.2007 MKL Chełm(LU) 15.142

7 30 Laura BRZYSKA 25.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 15.408

Bieg 4/5 Start: 10.06.2023   16:06:0
Wiatr: -0.6

1 952 Paulina JARZĄBEK 21.10.2006 MKS Mechanik Włodawa(LU) 15.104

2 104 Hanna WŁODARCZYK 12.12.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 15.165

3 321 Marcelina ZIENKIEWICZ 16.05.2010 MKL Chełm(LU) 15.277

4 720 Jagoda SZAJDER 14.03.2011 MKL Chełm(LU) 15.406

5 41 Ewelina LEWCZUK 05.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 15.523 PB 
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sobota, 10 czerwca 

6 718 Mariaa ZUIENKO 18.08.2011 MKL Chełm(LU) 15.982

7 190 Blanka SEKUŁA 22.05.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 16.158

Bieg 5/5 Start: 10.06.2023   16:09:0
Wiatr: -0.2

1 714 Martyna WAWRYNIUK 19.05.2009 MKL Chełm(LU) 15.393

2 11 Karolina GROCHOWSKA 09.04.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 15.617

3 19 Magdalena MATUSIEWICZ 20.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 16.272

4 228 Julita ROLA 07.05.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 16.796

5 717 Natalia TOKARZEWSKA 11.08.2011 MKL Chełm(LU) 17.055

6 237 Kamila CHALIMONIUK 19.03.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 17.514

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 KS Agros Zamość 11.801 qA SB   

2 Bieg 1 Alicja WRONA-KUTRZEPA 11.01.1996 AZS UMCS Lublin 12.092 qA SB   

3 Bieg 1 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin 12.373 qA SB   

4 Bieg 1 Agata WASILUK 07.12.2000 AZS UMCS Lublin 12.454 qA SB   

5 Bieg 1 Lena MARCYNIUK 14.12.2008 MKL Chełm 12.825 qA PB   

6 Bieg 1 Julia PAWLUCZUK 18.11.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska 12.926 qA SB   

7 Bieg 2 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin 13.081 qA PB   

8 Bieg 1 Agnieszka KARCZ 11.05.1999 AZS UMCS Lublin 13.357 qA    

9 Bieg 2 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin 13.362 qB    

10 Bieg 2 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKL Chełm 13.423 qB    

11 Bieg 2 Monika OSTROWSKA 17.03.2008 AZS UMCS Lublin 13.544 qB SB   

12 Bieg 3 Marta SADURA 29.01.2009 KS Wisła Puławy 13.741 qB PB   

13 Bieg 3 Sandra BRZYSKA 06.01.2008 AZS UMCS Lublin 13.832 qB    

14 Bieg 2 Zuzanna JUSZCZUK 21.05.2010 PUKS Jedynka Łosice 13.855 qB    

15 Bieg 2 Dominika USZKO 24.11.2007 MKL Chełm 13.956 qB    

16 Bieg 3 Patrycja BORKOWSKA 14.01.2010 PUKS Jedynka Łosice 13.963 qB    

17 Bieg 3 Natalia KONDRACIUK 21.02.2007 MKL Chełm 13.984

18 Bieg 3 Julia GOGÓŁ 06.02.2008 MKS Żak Biała Podlaska 14.665

19 Bieg 4 Paulina JARZĄBEK 21.10.2006 MKS Mechanik Włodawa 15.101

20 Bieg 3 Julia GRELA 18.09.2007 MKL Chełm 15.146

21 Bieg 4 Hanna WŁODARCZYK 12.12.2010 AZS UMCS Lublin 15.162

22 Bieg 4 Marcelina ZIENKIEWICZ 16.05.2010 MKL Chełm 15.273

23 Bieg 5 Martyna WAWRYNIUK 19.05.2009 MKL Chełm 15.391

24 Bieg 4 Jagoda SZAJDER 14.03.2011 MKL Chełm 15.404

25 Bieg 3 Laura BRZYSKA 25.01.2011 AZS UMCS Lublin 15.407

26 Bieg 4 Ewelina LEWCZUK 05.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska 15.525 PB 

27 Bieg 5 Karolina GROCHOWSKA 09.04.2010 MKS Żak Biała Podlaska 15.612

28 Bieg 4 Mariaa ZUIENKO 18.08.2011 MKL Chełm 15.986

29 Bieg 4 Blanka SEKUŁA 22.05.2011 MKS Żak Biała Podlaska 16.157

30 Bieg 5 Magdalena MATUSIEWICZ 20.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska 16.273

31 Bieg 2 Klaudia POLAKOWSKA 27.10.2008 MKS Żak Biała Podlaska 16.467

32 Bieg 5 Julita ROLA 07.05.2009 MKS Żak Biała Podlaska 16.794

33 Bieg 5 Natalia TOKARZEWSKA 11.08.2011 MKL Chełm 17.055

34 Bieg 5 Kamila CHALIMONIUK 19.03.2011 MKS Żak Biała Podlaska 17.516

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 10.06.2023   16:25:0
Wiatr: -0.1

1 150 Remigiusz ZAZULA 24.01.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 11.055 qA    

2 419 Patryk RADWAN 02.10.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 11.347 qA    
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sobota, 10 czerwca 

3 25 Norbert WAŚKIEWICZ 05.05.2000 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.386 qA    

4 422 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 11.503 qA    

5 625 Karol MUSIEJ 13.08.1992 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 11.564 qA    

6 12 Mateusz CIUPA 12.04.2007 KS Wisła Puławy(LU) 11.762 qA    

7 101 Szymon BARABAS 08.08.2008 KS Agros Zamość(LU) 11.931 qA    

8 400 Karol WZIĄTEK 29.10.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 12.368 qA    

Bieg 2/3 Start: 10.06.2023   16:27:0
Wiatr: -0.7

1 296 Bartłomiej ŚLIWIŃSKI 05.08.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 12.653 qB    

2 410 Igor DYŃSKI 19.07.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 12.894 qB PB   

3 555 Jakub FILIPCZUK 13.02.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.306 qB PB   

4 297 Maksymilian ŚLIWIŃSKI 22.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 13.645 qB    

5 723 Dominik STAWIARSKI 06.10.2010 MKL Chełm(LU) 15.157 qB    

6 281 Filip JANCZYKOWSKI 11.08.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 15.578

24 Michał BARANOWSKI 17.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) DNS2

Bieg 3/3 Start: 10.06.2023   16:29:0
Wiatr: -0.1

1 53 Kacper WIDZ 31.05.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 12.634 qB    

2 728 Piotr DMUCH 26.04.2010 MKL Chełm(LU) 13.973 qB    

3 237 Bartłomiej BACZKURA 09.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 15.156 qB    

286 Jakub KOZACZUK 18.03.2009 AZS UMCS Lublin(LU) DNS7

891 Łukasz KUSZNIERUK 01.01.2007 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) DNS8

89 Sebastian KREKORA 19.01.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) DNS5

90 Szymon NAJDYHOR 31.05.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) DNS2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Remigiusz ZAZULA 24.01.2003 AZS UMCS Lublin 11.051 qA    

2 Bieg 1 Patryk RADWAN 02.10.2007 AZS UMCS Lublin 11.342 qA    

3 Bieg 1 Norbert WAŚKIEWICZ 05.05.2000 MKS Juvenia Białystok 11.383 qA    

4 Bieg 1 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 AZS UMCS Lublin 11.504 qA    

5 Bieg 1 Karol MUSIEJ 13.08.1992 KS AZS-AWF Biała Podlaska 11.565 qA    

6 Bieg 1 Mateusz CIUPA 12.04.2007 KS Wisła Puławy 11.766 qA    

7 Bieg 1 Szymon BARABAS 08.08.2008 KS Agros Zamość 11.937 qA    

8 Bieg 1 Karol WZIĄTEK 29.10.2004 AZS UMCS Lublin 12.368 qA    

9 Bieg 3 Kacper WIDZ 31.05.2008 AZS UMCS Lublin 12.631 qB    

10 Bieg 2 Bartłomiej ŚLIWIŃSKI 05.08.2009 AZS UMCS Lublin 12.651 qB    

11 Bieg 2 Igor DYŃSKI 19.07.2008 AZS UMCS Lublin 12.892 qB PB   

12 Bieg 2 Jakub FILIPCZUK 13.02.2009 MKS Żak Biała Podlaska 13.303 qB PB   

13 Bieg 2 Maksymilian ŚLIWIŃSKI 22.01.2011 AZS UMCS Lublin 13.644 qB    

14 Bieg 3 Piotr DMUCH 26.04.2010 MKL Chełm 13.972 qB    

15 Bieg 2 Dominik STAWIARSKI 06.10.2010 MKL Chełm 15.155 qB    

16 Bieg 3 Bartłomiej BACZKURA 09.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska 15.153 qB    

17 Bieg 2 Filip JANCZYKOWSKI 11.08.2011 AZS UMCS Lublin 15.576

Bieg 3 Sebastian KREKORA 19.01.2010 MKS Żak Biała Podlaska DNSDNS

Bieg 2 Michał BARANOWSKI 17.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska DNSDNS

Bieg 3 Łukasz KUSZNIERUK 01.01.2007 KS AZS-AWF Biała Podlaska DNSDNS

Bieg 3 Jakub KOZACZUK 18.03.2009 AZS UMCS Lublin DNSDNS

Bieg 3 Szymon NAJDYHOR 31.05.2010 MKS Żak Biała Podlaska DNSDNS
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sobota, 10 czerwca 

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.06.2023   16:40:0

1 420 Kornelia GROŃSKA 26.02.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 2:26.933 PB 

2 754 Małgorzata WIERZBOWSKA 06.05.2005 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 2:28.181

3 709 Amelia KOGUT 17.12.2008 MKL Chełm(LU) 2:32.117 PB 

4 418 Helena MACIĄG 04.11.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 2:35.425

5 917 Natalia WYROSTEK 20.02.2008 MKS Agros Chełm(LU) 2:40.818 PB 

6 727 Lena CHROBOT 31.07.2010 MKL Chełm(LU) 2:48.594

7 726 Łucja JARUGA 30.10.2010 MKL Chełm(LU) 2:51.404

8 207 Natalia RÓŻNOWICZ 20.07.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:54.356

9 724 Lena WIŚNIEWSKA 14.08.2010 MKL Chełm(LU) 3:00.362

10 494 Aleksandra KORPYSZ 20.10.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3:04.606

11 234 Maja ILCZUK 21.06.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3:05.242

712 Julia GĘBA 19.12.2008 MKL Chełm(LU) DQ8     TR 17.3.2

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.06.2023  16:40:0

Start: 10.06.2023   16:00:0

1 128 Jakub LEWOSZEWSKI 07.02.2000 KS Agros Zamość(LU) 58.404 SB 

2 419 Sergiusz STAŃSKI 29.06.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 46.993 PB 

3 135 Adam ZIELONKA 20.10.2001 KS Wisła Puławy(LU) 36.141

197 Sebastian LEWOSZEWSKI 17.06.2002 KS Wisła Puławy(LU) DNS2

I II III IV V VI

56.70 58.40 x 56.34 56.76 xJakub LEWOSZEWSKI

45.42 42.65 44.76 46.23 x 46.99Sergiusz STAŃSKI

x 36.14 x x 36.05 35.66Adam ZIELONKA

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.06.2023  16:40:0

Start: 10.06.2023   16:00:0

1 430 Filip SUGIER 29.05.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 41.501

2 416 Kacper ŁOBODA 19.09.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 40.542

I II III IV V VI

39.11 41.50 x x x xFilip SUGIER

38.99 39.34 40.54 x 38.74 xKacper ŁOBODA
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Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.06.2023  16:40:0

Start: 10.06.2023   16:00:0

1 12 Stanisław KURAS 19.11.2008 RK Athletics Warszawa(MZ) 37.901 PB 

I II III IV V VI

36.23 37.90 x x x xStanisław KURAS

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.06.2023  16:50:0

Start: 10.06.2023   16:00:0

1 13 Zuzanna MAŚLANA 01.05.2004 MLKL Płock(MZ) 16.971  PB RPJ  

2 779 Wiktoria CHARKIEWICZ 28.03.2003 KS Podlasie Białystok(PD) 13.592

3 777 Martyna KARWOWSKA 09.09.2001 KS Podlasie Białystok(PD) 13.429

4 952 Aleksandra TOROŃCZAK 16.05.2005 MKS Mechanik Włodawa(LU) 10.937 PB 

5 130 Agnieszka LIPIEC 08.06.2005 KS Wisła Puławy(LU) 10.903 PB 

6 424 Weronika TABACZYŃSKA 06.07.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 10.278

7 84 Monika KAMIŃSKA 07.04.1984 RK Athletics Warszawa(MZ) 9.064 PB 

8 863 Gabriela NICZYPORUK 08.10.2001 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 7.696

9 131 Weronika MAJEK 19.08.2005 KS Wisła Puławy(LU) 6.805

I II III IV V VI

16.22 16.97 x 15.15 16.85 xZuzanna MAŚLANA

13.59 12.96 x 13.00 12.83 13.13Wiktoria CHARKIEWICZ

13.22 12.88 x x 13.42 13.00Martyna KARWOWSKA

10.72 10.93 x 9.76 9.90 10.61Aleksandra TOROŃCZAK

9.32 10.90 9.93 10.23 9.92 xAgnieszka LIPIEC

10.11 10.27 r - - -Weronika TABACZYŃSKA

9.06 8.85 x 8.16 8.83 8.77Monika KAMIŃSKA

7.69 7.69 x r - -Gabriela NICZYPORUK

6.58 6.80 6.40 6.11 6.43 rWeronika MAJEK

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.06.2023   16:50:0

1 811 Karol ROGOZIŃSKI 19.01.1999 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 2:02.908

2 815 Artur MROZEK 18.06.2007 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 2:12.106 PB 

3 9 Sebastian ROGOŹNICKI 30.07.2007 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:12.334 PB 

4 710 Aleks ZIENKIEWICZ 14.06.2009 MKL Chełm(LU) 2:14.061 PB 
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5 210 Michał RÓŻNOWICZ 10.02.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:22.112

6 706 Antoni DYŃSKI 14.12.2009 MKL Chełm(LU) 2:29.858

7 708 Gustaw DĄBROWSKI 25.10.2009 MKL Chełm(LU) 2:32.862 PB 

8 716 Bartłomiej WRONA 31.03.2011 MKL Chełm(LU) 2:38.735

825 Maciej NOWAKOWSKI 30.05.2006 AZS UMCS Lublin(LU) DNS7

411 Marcin NOWAKOWSKI 07.09.2007 AZS UMCS Lublin(LU) DNS3

25 Jacek MAZUR 25.09.2008 AZS UMCS Lublin(LU) DNS5

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.06.2023  17:00:0

Start: 10.06.2023   16:20:0

1 400 Aleksandra JANKOWSKA 15.08.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 1.651

2 778 Anna BERNATOWICZ 02.10.1997 KS Podlasie Białystok(PD) 1.602  

3 1 Pola GRANOWSKA 29.09.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 1.553

4 43 Paulina KAROLCZUK 01.08.2001 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 1.554  

5 506 Nikola KARWOWSKA 10.01.2011 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 1.205

115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

- - - - - - - - o xoAleksandra JANKOWSKA xo xxx

- - - - - - - o o oAnna BERNATOWICZ xxx

- - - - - - - o o xxxPola GRANOWSKA

- - - - - - o xo o xxxPaulina KAROLCZUK

o o xxxNikola KARWOWSKA

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.06.2023  17:00:0

Start: 10.06.2023   16:00:0

1 779 Wojciech TOMCZYK 23.11.2002 KS Podlasie Białystok(PD) 6.9613 SB +0.7

2 782 Paweł WYSZYŃSKI 03.08.2001 KS Podlasie Białystok(PD) 6.909  +0.1

3 983 Piotr TARKOWSKI 10.08.1999 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 6.836 +1.0

4 419 Jakub PRUŚ 20.06.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 6.513 SB +1.1

5 635 Wiktor PROĆ 01.03.2006 TS Start Lublin(LU) 6.2414 0.0

6 131 Dawid CZAPKA 10.04.2008 KS Agros Zamość(LU) 6.0215 PB +1.0

7 525 Filip KUŚMIERCZYK 16.06.2009 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 5.9312 PB +0.7

8 421 Sebastian PRZYBYŁA 31.01.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 5.8811 +1.5

9 648 Miłosz CIEŚLIK 08.01.1993 LKS Narew Łomża(PD) 5.6816 +0.5

10 630 Mateusz SOKOŁOWSKI 18.01.2007 LKS Narew Łomża(PD) 5.628 +1.3

11 286 Jakub KOZACZUK 18.03.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 5.087 +1.9

12 891 Łukasz KUSZNIERUK 01.01.2007 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 4.7817 +1.6

13 629 Stanisław BOBRZYK 16.02.2011 TS Start Lublin(LU) 4.2210 +1.4

14 281 Filip JANCZYKOWSKI 11.08.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 3.992 +0.7

297 Maksymilian ŚLIWIŃSKI 22.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) DNS1

296 Bartłomiej ŚLIWIŃSKI 05.08.2009 AZS UMCS Lublin(LU) DNS4

504 Jakub KUCEWICZ 18.08.2009 PUKS Jedynka Łosice(MZ) DNS5
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I II III IV V VI

6.36 6.73 x 6.96 x 6.88Wojciech TOMCZYK
+1.7 +0.8 +1.7 +0.7 0.0 0.0

6.43 6.62 6.47 6.76 6.90 xPaweł WYSZYŃSKI
+1.5 +0.5 +1.0 +1.5 +0.1 +1.3

x 6.79 6.83 x x rPiotr TARKOWSKI
+2.0 +0.6 +1.0 +1.4 +0.5 -

6.51 5.24 x 6.40 6.39 6.17Jakub PRUŚ
+1.1 +0.6 +1.1 +1.1 +0.5 +0.1

6.04 6.24 5.89 r - -Wiktor PROĆ
+1.2 0.0 +2.2 -

5.63 6.02 x 5.69 5.71 5.51Dawid CZAPKA
+0.8 +1.0 +2.0 +1.5 0.0 +0.8

5.84 5.51 5.85 x 5.93 5.81Filip KUŚMIERCZYK
+0.9 0.0 +1.7 +1.5 +0.7 +0.6

5.88 x x 5.55 5.57 5.77Sebastian PRZYBYŁA
+1.5 +1.1 +1.8 +1.6 +0.7 +0.6

5.68 5.64 5.56Miłosz CIEŚLIK
+0.5 +0.8 +1.1

5.38 5.49 5.62Mateusz SOKOŁOWSKI
+2.0 +1.3 +1.3

5.08 4.62 xJakub KOZACZUK
+1.9 +1.3 +1.3

4.64 4.78 4.33Łukasz KUSZNIERUK
+1.7 +1.6 +1.4

4.22 3.81 4.09Stanisław BOBRZYK
+1.4 +0.4 +1.0

x x 3.99Filip JANCZYKOWSKI
+1.6 +2.3 +0.7

 

100 metrów K Finał B

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.06.2023   17:16:0
Wiatr: -0.9

1 422 Monika OSTROWSKA 17.03.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 13.266

2 321 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKL Chełm(LU) 13.325

3 4 Marta SADURA 29.01.2009 KS Wisła Puławy(LU) 13.793

4 413 Sandra BRZYSKA 06.01.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 13.802

564 Zuzanna JUSZCZUK 21.05.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) DNS7

722 Dominika USZKO 24.11.2007 MKL Chełm(LU) DNS8

563 Patrycja BORKOWSKA 14.01.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) DNS1

415 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin(LU) DNS4

 

100 metrów K Finał A

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.06.2023   17:18:0
Wiatr:-0.2

1 77 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 KS Agros Zamość(LU) 11.704

2 418 Alicja WRONA-KUTRZEPA 11.01.1996 AZS UMCS Lublin(LU) 12.005

3 428 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 12.256

4 425 Agata WASILUK 07.12.2000 AZS UMCS Lublin(LU) 12.393

5 707 Lena MARCYNIUK 14.12.2008 MKL Chełm(LU) 12.852

6 427 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 13.008

7 402 Agnieszka KARCZ 11.05.1999 AZS UMCS Lublin(LU) 13.211

6 Julia PAWLUCZUK 18.11.2000 KU AZS AWF Biała Podlaska(LU) DNS7
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100 metrów M Finał B

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.06.2023   17:20:0
Wiatr: +0.2

1 68 Kacper WIDZ 31.05.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 12.354

2 296 Bartłomiej ŚLIWIŃSKI 05.08.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 12.415

3 410 Igor DYŃSKI 19.07.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 12.626

4 20 Jakub FILIPCZUK 13.02.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.233

5 297 Maksymilian ŚLIWIŃSKI 22.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 13.732

6 728 Piotr DMUCH 26.04.2010 MKL Chełm(LU) 13.777

7 714 Dominik STAWIARSKI 06.10.2010 MKL Chełm(LU) 15.228

237 Bartłomiej BACZKURA 09.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) DNS1

 

100 metrów M Finał A

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.06.2023   17:28:0
Wiatr:0.0

1 413 Remigiusz ZAZULA 24.01.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 10.994

2 25 Norbert WAŚKIEWICZ 05.05.2000 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.116

3 419 Patryk RADWAN 02.10.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 11.305

4 422 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 11.323

5 101 Szymon BARABAS 08.08.2008 KS Agros Zamość(LU) 11.848

6 400 Karol WZIĄTEK 29.10.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 12.081

625 Karol MUSIEJ 13.08.1992 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) DNS2

12 Mateusz CIUPA 12.04.2007 KS Wisła Puławy(LU) DNS7

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.06.2023  17:30:0

Start: 10.06.2023   16:50:0

1 420 Weronika MUSZYŃSKA 05.04.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 55.004

2 130 Agnieszka LIPIEC 08.06.2005 KS Wisła Puławy(LU) 37.371

3 424 Weronika TABACZYŃSKA 06.07.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 35.325

4 863 Gabriela NICZYPORUK 08.10.2001 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 34.572 SB 

5 427 Zuzanna ŻELAZO 13.07.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 33.656 PB 

6 604 Ola FRANCISZKOWICZ 21.08.2007 GOKSiT Suchowola(PD) 31.003 PB 

704 Maja KRZYWICKA 21.06.2007 MKL Chełm(LU) DNS8

13 Zuzanna MAŚLANA 01.05.2004 MLKL Płock(MZ) DNS7
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I II III IV V VI

54.96 55.00 x 54.12 x xWeronika MUSZYŃSKA

x 36.28 37.09 x 36.80 37.37Agnieszka LIPIEC

35.32 x x 35.32 31.50 34.65Weronika TABACZYŃSKA

34.08 34.17 x x 31.41 34.57Gabriela NICZYPORUK

x 27.06 33.65 32.32 31.15 30.02Zuzanna ŻELAZO

25.80 31.00 30.83 30.90 29.65 28.92Ola FRANCISZKOWICZ

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.06.2023  17:30:0

Start: 10.06.2023   16:50:0

1 601 Weronika MASŁOWSKA 24.03.2008 GOKSiT Suchowola(PD) 35.421 PB 

2 3 Natalia NOWAK 23.04.2009 RK Athletics Warszawa(MZ) 31.862

3 188 Zuzanna STASIUK 25.08.2008 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 21.044 PB 

4 236 Gabriela WĄSIK 02.04.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 20.003 PB 

5 184 Beata FILIPIUK 03.07.2008 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 18.077

6 233 Hanna PARULSKA 09.01.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 16.405 PB 

7 233 Wiktoria CZUPRYNA 01.11.2008 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 16.346

I II III IV V VI

32.28 34.12 32.52 33.95 x 35.42Weronika MASŁOWSKA

x 31.86 30.13 29.80 29.48 28.50Natalia NOWAK

x 21.04 18.07 20.12 19.08 20.26Zuzanna STASIUK

x x 19.91 x 17.88 20.00Gabriela WĄSIK

17.64 18.68 x x 18.70 rBeata FILIPIUK

x x 15.42 x 16.40 15.60Hanna PARULSKA

15.46 15.67 16.21 16.34 14.40 xWiktoria CZUPRYNA

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.06.2023  17:30:0

Start: 10.06.2023   17:15:0

1 779 Radosław STARAK 28.02.2003 KS Podlasie Białystok(PD) 15.531 PB 

197 Sebastian LEWOSZEWSKI 17.06.2002 KS Wisła Puławy(LU) DNS2

I II III IV V VI

14.48 15.33 x 15.53 x xRadosław STARAK
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Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.06.2023  17:30:0

Start: 10.06.2023   17:15:0

1 140 Szymon HAWRYLUK 28.11.2004 KS Agros Zamość(LU) 10.001

I II III IV V VI

x 10.00 x r - -Szymon HAWRYLUK

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.06.2023  17:30:0

Start: 10.06.2023   17:15:0

1 147 Patryk RUSIECKI 14.12.2007 KS Wisła Puławy(LU) 7.811

I II III IV V VI

7.81 7.62 7.76 x 7.22 7.12Patryk RUSIECKI

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 10.06.2023   17:46:0
Wiatr: -0.2

1 131 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość(LU) 23.404

2 77 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 KS Agros Zamość(LU) 23.535

3 418 Alicja WRONA-KUTRZEPA 11.01.1996 AZS UMCS Lublin(LU) 23.686

4 425 Agata WASILUK 07.12.2000 AZS UMCS Lublin(LU) 24.987

5 428 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 25.553

6 427 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 26.278 PB 

7 402 Agnieszka KARCZ 11.05.1999 AZS UMCS Lublin(LU) 27.202

Bieg 2/4 Start: 10.06.2023   17:47:0
Wiatr: 0.0

1 973 Julia PAWLUCZUK 18.11.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 26.864

2 422 Monika OSTROWSKA 17.03.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 27.537 PB 

3 321 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKL Chełm(LU) 27.645

4 415 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 27.746

5 7 Dagmara LUBINA 10.06.2005 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 28.362 PB 

6 413 Sandra BRZYSKA 06.01.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 29.093

7 75 Julia GOGÓŁ 06.02.2008 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 30.738

8 722 Paula SKOBEL 18.09.2007 MKL Chełm(LU) 31.231

Bieg 3/4 Start: 10.06.2023   17:49:0
Wiatr: -0.9

1 777 Laura ANDRZEJEWICZ 20.01.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 29.258

2 202 Agata GORGOL 08.04.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 29.336

3 322 Zofia WŁODARCZYK 27.02.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 29.404

4 127 Amelia KRZYŻANOWSKA 21.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 29.497
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5 725 Laura TOCZKO 31.05.2010 MKL Chełm(LU) 30.281

6 730 Nikola MICHALAK 26.03.2007 MKL Chełm(LU) 30.325 PB 

7 701 Julia GRELA 18.09.2007 MKL Chełm(LU) 31.912

8 19 Magdalena MATUSIEWICZ 20.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 33.553

Bieg 4/4 Start: 10.06.2023   17:51:0
Wiatr: -0.1

1 564 Zuzanna JUSZCZUK 21.05.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 28.545

2 563 Patrycja BORKOWSKA 14.01.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 29.303

3 729 Wiktoria HRYSZKO 13.02.2010 MKL Chełm(LU) 29.652

4 212 Kinga ZAŚKIEWICZ 16.07.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 29.756

5 126 Magdalena CHUSTECKA 07.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 29.767

6 714 Martyna WAWRYNIUK 19.05.2009 MKL Chełm(LU) 30.218

7 11 Karolina GROCHOWSKA 09.04.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 32.184

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość 23.401

2 Bieg 1 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 KS Agros Zamość 23.532

3 Bieg 1 Alicja WRONA-KUTRZEPA 11.01.1996 AZS UMCS Lublin 23.683

4 Bieg 1 Agata WASILUK 07.12.2000 AZS UMCS Lublin 24.984

5 Bieg 1 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin 25.555

6 Bieg 1 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin 26.276 PB 

7 Bieg 2 Julia PAWLUCZUK 18.11.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska 26.861

8 Bieg 1 Agnieszka KARCZ 11.05.1999 AZS UMCS Lublin 27.207

9 Bieg 2 Monika OSTROWSKA 17.03.2008 AZS UMCS Lublin 27.532 PB 

10 Bieg 2 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKL Chełm 27.643

11 Bieg 2 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin 27.744

12 Bieg 2 Dagmara LUBINA 10.06.2005 MKS Żak Biała Podlaska 28.365 PB 

13 Bieg 4 Zuzanna JUSZCZUK 21.05.2010 PUKS Jedynka Łosice 28.541

14 Bieg 2 Sandra BRZYSKA 06.01.2008 AZS UMCS Lublin 29.096

15 Bieg 3 Laura ANDRZEJEWICZ 20.01.2009 MKS Żak Biała Podlaska 29.251

16 Bieg 4 Patrycja BORKOWSKA 14.01.2010 PUKS Jedynka Łosice 29.302

17 Bieg 3 Agata GORGOL 08.04.2009 AZS UMCS Lublin 29.332

18 Bieg 3 Zofia WŁODARCZYK 27.02.2008 AZS UMCS Lublin 29.403

19 Bieg 3 Amelia KRZYŻANOWSKA 21.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska 29.494

20 Bieg 4 Wiktoria HRYSZKO 13.02.2010 MKL Chełm 29.653

21 Bieg 4 Kinga ZAŚKIEWICZ 16.07.2011 MKS Żak Biała Podlaska 29.754

22 Bieg 4 Magdalena CHUSTECKA 07.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska 29.765

23 Bieg 4 Martyna WAWRYNIUK 19.05.2009 MKL Chełm 30.216

24 Bieg 3 Laura TOCZKO 31.05.2010 MKL Chełm 30.285

25 Bieg 3 Nikola MICHALAK 26.03.2007 MKL Chełm 30.326 PB 

26 Bieg 2 Julia GOGÓŁ 06.02.2008 MKS Żak Biała Podlaska 30.737

27 Bieg 2 Paula SKOBEL 18.09.2007 MKL Chełm 31.238

28 Bieg 3 Julia GRELA 18.09.2007 MKL Chełm 31.917

29 Bieg 4 Karolina GROCHOWSKA 09.04.2010 MKS Żak Biała Podlaska 32.187

30 Bieg 3 Magdalena MATUSIEWICZ 20.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska 33.558

 

Skok w dal K Grupa B

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.06.2023  17:55:0

Start: 10.06.2023   17:15:0

1 774 Katarzyna BARGIELSKA 25.08.1999 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 5.844 SB +0.3

2 633 Prissy MPOFU 10.09.2001 TS Start Lublin(LU) 5.636 0.0

3 7 Marika MAKARUK 06.04.2010 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 5.019 PB +0.6
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4 43 Paulina KAROLCZUK 01.08.2001 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 4.947 +0.9

5 527 Julita BOBRYK 26.07.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 4.7811 +0.6

6 543 Amelia WOJTCZUK 11.06.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 4.681 +0.1

7 557 Julia OLEKSIUK-ARCZEWSKA 31.03.2009 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 4.602 PB +0.4

8 35 Natalia SKARŻYŃSKA 19.01.2009 LKS Narew Łomża(PD) 4.5410 PB 0.0

9 971 Aleksandra KUPIŃSKA 11.04.2009 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 4.425 PB 0.0

10 33 Alicja KOTOWSKA 29.04.2009 LKS Narew Łomża(PD) 4.248 +0.2

11 24 Oliwia CHOJNOWSKA 08.07.2009 LKS Narew Łomża(PD) 4.163 0.0

5.80 x 5.84 5.76 x 5.76Katarzyna BARGIELSKA
0.0 0.0 +0.3 0.0 +1.0 0.0

5.32 5.60 5.35 5.33 5.54 5.63Prissy MPOFU
0.0 +0.2 0.0 0.0 0.0 0.0

5.01 x 4.71 4.64 x 4.90Marika MAKARUK
+0.6 0.0 0.0 0.0 0.0 +0.8

x 4.73 4.92 4.73 4.57 4.94Paulina KAROLCZUK
+0.2 0.0 +0.4 0.0 +0.2 +0.9

4.76 4.61 4.65 4.68 4.48 4.78Julita BOBRYK
+0.7 0.0 0.0 0.0 +0.4 +0.6

x 4.62 4.68 4.46 4.63 4.64Amelia WOJTCZUK
0.0 +0.8 +0.1 0.0 0.0 +0.6

4.17 4.39 4.56 4.35 4.60 xJulia OLEKSIUK-ARCZEWSKA
0.0 +0.1 0.0 +0.8 +0.4 0.0

x 4.54 4.42 x x 4.41Natalia SKARŻYŃSKA
+0.3 0.0 0.0 0.0 0.0 +1.5

4.38 4.42 4.31Aleksandra KUPIŃSKA
0.0 0.0 +1.0

3.95 4.00 4.24Alicja KOTOWSKA
0.0 0.0 +0.2

4.16 4.08 4.02Oliwia CHOJNOWSKA
0.0 0.0 0.0

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 10.06.2023   17:57:0
Wiatr: +0.3

1 150 Remigiusz ZAZULA 24.01.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 21.574 PB 

2 422 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 22.405 PB 

3 433 Szymon GRUSZKA 15.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 22.416 PB 

4 419 Patryk RADWAN 02.10.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 22.807

5 12 Mateusz CIUPA 12.04.2007 KS Wisła Puławy(LU) 23.963 PB 

6 400 Karol WZIĄTEK 29.10.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 24.122 PB 

7 421 Sebastian PRZYBYŁA 31.01.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 24.328

Bieg 2/3 Start: 10.06.2023   17:58:0
Wiatr: +0.6

1 101 Szymon BARABAS 08.08.2008 KS Agros Zamość(LU) 23.692

2 2023 Miłosz CZERWONKA 12.07.2005 MKL Chełm(LU) 23.855

3 410 Igor DYŃSKI 19.07.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 25.904

4 286 Jakub KOZACZUK 18.03.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 26.683

5 237 Bartłomiej BACZKURA 09.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 30.988

297 Maksymilian ŚLIWIŃSKI 22.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) DNS7

89 Sebastian KREKORA 19.01.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) DNS6

Bieg 3/3 Start: 10.06.2023   18:00:0
Wiatr: +0.4

1 53 Kacper WIDZ 31.05.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 24.834

2 412 Kacper DZIKI 06.01.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 27.178

3 728 Piotr DMUCH 26.04.2010 MKL Chełm(LU) 28.267

90 Szymon NAJDYHOR 31.05.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) DNS3

555 Jakub FILIPCZUK 13.02.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) DNS6
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296 Bartłomiej ŚLIWIŃSKI 05.08.2009 AZS UMCS Lublin(LU) DNS2

24 Michał BARANOWSKI 17.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) DNS5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Remigiusz ZAZULA 24.01.2003 AZS UMCS Lublin 21.571 PB 

2 Bieg 1 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 AZS UMCS Lublin 22.402 PB 

3 Bieg 1 Szymon GRUSZKA 15.02.2006 AZS UMCS Lublin 22.413 PB 

4 Bieg 1 Patryk RADWAN 02.10.2007 AZS UMCS Lublin 22.804

5 Bieg 2 Szymon BARABAS 08.08.2008 KS Agros Zamość 23.691

6 Bieg 2 Miłosz CZERWONKA 12.07.2005 MKL Chełm 23.852

7 Bieg 1 Mateusz CIUPA 12.04.2007 KS Wisła Puławy 23.965 PB 

8 Bieg 1 Karol WZIĄTEK 29.10.2004 AZS UMCS Lublin 24.126 PB 

9 Bieg 1 Sebastian PRZYBYŁA 31.01.2007 AZS UMCS Lublin 24.327

10 Bieg 3 Kacper WIDZ 31.05.2008 AZS UMCS Lublin 24.831

11 Bieg 2 Igor DYŃSKI 19.07.2008 AZS UMCS Lublin 25.903

12 Bieg 2 Jakub KOZACZUK 18.03.2009 AZS UMCS Lublin 26.684

13 Bieg 3 Kacper DZIKI 06.01.2008 AZS UMCS Lublin 27.172

14 Bieg 3 Piotr DMUCH 26.04.2010 MKL Chełm 28.263

15 Bieg 2 Bartłomiej BACZKURA 09.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska 30.985

Bieg 3 Bartłomiej ŚLIWIŃSKI 05.08.2009 AZS UMCS Lublin DNSDNS

Bieg 3 Jakub FILIPCZUK 13.02.2009 MKS Żak Biała Podlaska DNSDNS

Bieg 2 Maksymilian ŚLIWIŃSKI 22.01.2011 AZS UMCS Lublin DNSDNS

Bieg 2 Sebastian KREKORA 19.01.2010 MKS Żak Biała Podlaska DNSDNS

Bieg 3 Michał BARANOWSKI 17.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska DNSDNS

Bieg 3 Szymon NAJDYHOR 31.05.2010 MKS Żak Biała Podlaska DNSDNS

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.06.2023  18:05:0

Start: 10.06.2023   17:25:0

1 410 Jakub HOŁUB 13.01.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 2.133 SB 

2 421 Jan MIELNICZUK 24.06.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1.751  

2 439 Miłosz STRÓŻEK 13.10.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 1.752

4 629 Stanisław BOBRZYK 16.02.2011 TS Start Lublin(LU) 1.354

130 135 140 165 170 175 180 190 200 210 213 217

- - - - - - - o o xoJakub HOŁUB o xxx

- - - o o o xxxMiłosz STRÓŻEK

o xo xxxStanisław BOBRZYK

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 10.06.2023   18:17:0

1 422 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 58.044

2 423 Alicja NOWAKOWSKA 20.11.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 1:00.275

3 7 Dagmara LUBINA 10.06.2005 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:03.646

4 721 Patrycja MAZUREK 27.03.2005 MKL Chełm(LU) 1:05.487
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5 421 Anna KRUK 21.06.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1:06.143

6 700 Zofia DYŃSKA 15.05.2008 MKL Chełm(LU) 1:10.398

Bieg 2/2 Start: 10.06.2023   18:19:0

1 777 Laura ANDRZEJEWICZ 20.01.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:05.726

2 45 Roksana KOZŁOWSKA 12.04.2007 KS Agros Zamość(LU) 1:06.673

3 126 Magdalena CHUSTECKA 07.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:09.245

4 127 Amelia KRZYŻANOWSKA 21.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:16.584

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin 58.041

2 Bieg 1 Alicja NOWAKOWSKA 20.11.2005 AZS UMCS Lublin 1:00.272

3 Bieg 1 Dagmara LUBINA 10.06.2005 MKS Żak Biała Podlaska 1:03.643

4 Bieg 1 Patrycja MAZUREK 27.03.2005 MKL Chełm 1:05.484

5 Bieg 2 Laura ANDRZEJEWICZ 20.01.2009 MKS Żak Biała Podlaska 1:05.721

6 Bieg 1 Anna KRUK 21.06.2007 AZS UMCS Lublin 1:06.145

7 Bieg 2 Roksana KOZŁOWSKA 12.04.2007 KS Agros Zamość 1:06.672

8 Bieg 2 Magdalena CHUSTECKA 07.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska 1:09.243

9 Bieg 1 Zofia DYŃSKA 15.05.2008 MKL Chełm 1:10.396

10 Bieg 2 Amelia KRZYŻANOWSKA 21.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska 1:16.584

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.06.2023   18:32:0

1 428 Dariusz SAMARCZENKO 28.02.2000 AZS UMCS Lublin(LU) 50.845

2 402 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 51.684

3 10 Jan JARMOSZEWICZ 06.05.2008 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 52.027 PB 

4 2023 Miłosz CZERWONKA 12.07.2005 MKL Chełm(LU) 52.656

5 400 Wojciech SULOWSKI 02.04.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 54.291 PB 

6 217 Miłosz TAMA-PONIATOWSKI 09.04.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 58.393 PB 

237 Julian MIKULSKI 31.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) DNS2

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.06.2023   18:42:0

1 MKL Chełm II 53.205

Zofia DYŃSKA 15.05.2008

Lena MARCYNIUK 14.12.2008

Patrycja MAZUREK 27.03.2005

Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005

2 MKL Chełm(LU) 54.874

Natalia KONDRACIUK 21.02.2007

Dominika USZKO 24.11.2007

Nikola MICHALAK 26.03.2007

Lena SKOBEL 29.12.2011
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3 MKL Chełm U14(LU) 57.686

Jagoda SZAJDER 14.03.2011

Wiktoria HRYSZKO 13.02.2010

Laura TOCZKO 31.05.2010

Marcelina ZIENKIEWICZ 16.05.2010

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.06.2023  18:45:0

Start: 10.06.2023   18:00:0

1 704 Maja KRZYWICKA 21.06.2007 MKL Chełm(LU) 29.021

2 188 Zuzanna STASIUK 25.08.2008 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 15.102

I II III IV V VI

29.02 x x 26.02 28.36 xMaja KRZYWICKA

13.82 13.24 12.49 13.55 14.36 15.10Zuzanna STASIUK

 

Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.06.2023  18:45:0

Start: 10.06.2023   18:00:0

1 779 Dawid PIELOCH 14.04.2002 KS Podlasie Białystok(PD) 54.781

I II III IV V VI

54.78 x 54.36 x x 52.90Dawid PIELOCH

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.06.2023  18:45:0

Start: 10.06.2023   18:00:0

1 39 Mateusz SZYKUT 25.09.2008 KS Wisła Puławy(LU) 44.414

2 239 Szymon WITKOWSKI 16.05.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 30.771

3 12 Stanisław KURAS 19.11.2008 RK Athletics Warszawa(MZ) 24.243

4 245 Karol SZUTKO 20.10.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 21.002

I II III IV V VI

43.72 41.84 44.40 x 43.68 44.41Mateusz SZYKUT

30.77 18.10 x 20.61 24.74 27.98Szymon WITKOWSKI

24.24 x 20.59 x x xStanisław KURAS

20.30 21.00 16.53 x 20.15 20.73Karol SZUTKO
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Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.06.2023  18:50:0

Start: 10.06.2023   18:00:0

1 633 Prissy MPOFU 10.09.2001 TS Start Lublin(LU) 11.882 +1.4

2 136 Kinga STASZCZUK 05.02.2003 KS Agros Zamość(LU) 11.701 +0.9

I II III IV V VI

11.35 11.72 11.61 x 11.03 11.88Prissy MPOFU
0.0 +1.4 +0.8 +1.6 +1.0 +1.4

x 11.69 11.67 11.67 11.68 11.70Kinga STASZCZUK
0.0 +1.3 +1.1 +1.6 +1.4 +0.9

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.06.2023  18:50:0

Start: 10.06.2023   18:00:0

1 4 Marta SADURA 29.01.2009 KS Wisła Puławy(LU) 10.603 0.0

2 971 Aleksandra KUPIŃSKA 11.04.2009 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 9.511 +0.4

3 22 Ksenia SEMENIUK 27.01.2011 KS Wisła Puławy(LU) 9.122 +0.6

4 752 Julia PYSKŁO 22.01.2008 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 9.075 PB +0.1

5 778 Oliwia PÓŁTORAK 23.09.2010 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 9.054 +1.9

10.60 10.00 10.49 10.10 10.10 9.97Marta SADURA
0.0 +1.3 +1.0 +1.2 +1.4 +1.2

9.51 9.18 9.18 9.50 9.22 9.48Aleksandra KUPIŃSKA
+0.4 +0.7 +0.8 +0.5 +0.3 +1.1

8.68 9.12 8.40 8.59 r -Ksenia SEMENIUK
+0.9 +0.6 +0.7 +2.0 -

8.64 9.00 9.03 8.68 9.07 8.80Julia PYSKŁO
+0.9 +1.5 +1.3 +1.0 +0.1 +0.2

8.81 9.05 9.03 8.81 r -Oliwia PÓŁTORAK
+0.1 +1.9 +0.3 +2.0 -

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.06.2023  18:50:0

Start: 10.06.2023   18:00:0

1 635 Wiktor PROĆ 01.03.2006 TS Start Lublin(LU) 13.491 PB +0.5

2 419 Jakub PRUŚ 20.06.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 12.803 +1.6

3 439 Miłosz STRÓŻEK 13.10.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 12.652 +1.6

I II III IV V VI

12.97 13.23 13.49 13.29 x xWiktor PROĆ
+0.5 +1.0 +0.5 +1.6 +0.9 +1.0

12.05 12.75 12.25 12.80 12.25 12.31Jakub PRUŚ
+1.4 0.0 0.0 +1.6 0.0 +1.1

12.65 x 11.75 10.80 r -Miłosz STRÓŻEK
+1.6 +1.7 +0.8 +1.0 -
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Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.06.2023  18:50:0

Start: 10.06.2023   18:00:0

1 131 Dawid CZAPKA 10.04.2008 KS Agros Zamość(LU) 12.862 PB +1.1

629 Stanisław BOBRZYK 16.02.2011 TS Start Lublin(LU) DNS1

12.49 12.49 12.37 x 12.86 12.66Dawid CZAPKA
+0.7 +1.2 +2.3 +0.6 +1.1 +1.0
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